
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «25»   квітня  2018 року                м. Одеса                                    №141 /ОД 

 

Про підсумки атестації методистів  

РМК, ММК, Одеського обласного  

інституту удосконалення вчителів  

та Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання 

у 2017-2018  навчальному році 

 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.12.2010 

за №1255/18550 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту  від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і 

науки України від 08.08.2013 №1135),   на виконання наказу Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації від 19.09.2017 №310/ОД "Про утворення 

атестаційної комісії ІІІ рівня при Департаменті освіти і науки  Одеської обласної 

державної адміністрації та проведення атестації керівників та педагогічних 

працівників навчальних закладів Одеської області у 2017/2018 навчальному році" 

та на підставі рішення обласної атестаційної комісії  (протокол від 25.04.2018  

№4) 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення обласної атестаційної комісії про результати атестації 

таких педагогічних працівників районних, міських методичних кабінетів,  

Одеського обласного інституту удосконалення вчителів та Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання від 25 квітня 2018 року: 

 
№ Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Займана посада Рішення обласної атестаційної 

комісії 

2.  Ситнік 

Людмила 

Олександрівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Ананьївської районної 

державної адміністрації 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

3.  Чорна 

Наталія  

Павлівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Ананьївської районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



 

4.  Колесніченко 

Наталя  

Костянтинівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Арцизької районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»  

5.  Мітрова 

Євгенія  

Дмитрівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Арцизької районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

6.  Попова  

Світлана 

Іванівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Арцизької районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

7.  Балановська 

Міла  

Павлівна 

Методист методичного кабінету 

відділу освіти Балтської міської 

ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

8.  Полуніна 

Світлана 

Володимирівна 

Методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Балтської 

районної державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

9.  Стренада  

Тетяна  

Сергіївна 

Методист районного 

методичного кабінету управління 

освіти Біляївської районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

10.  Гейдарова  

Наталя  

Володимирівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Болградської  районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

11.  Мінкова 

Юлія 

Олександрівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Болградської районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

12.  Борщавецький 

Вадим 

Анатолійович 

Методист методичного кабінету 

відділу освіти, культури та 

туризму Великомихайлівської 

селищної ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

13.  Раділова 

Світлана 

Семенівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Ізмаїльської районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

14.  Горбан 

Дайна 

Янівна 

Методист методичного кабінету 

відділу освіти та молодіжної 

політики Кілійської районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

15.  Ворсуляк 

Євдокія 

Костянтинівна 

Методист КУ «Кодимський 

районний методичний кабінет з 

питань освіти» Кодимської 

районної державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

16.  Амеліна 

Ольга 

Олександрівна 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



17.  Антоненко 

Оксана 

Вікторівна 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

18.  Кабак 

Галина 

Олександрівна 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

19.  Кривич  

Світлана 

Михайлівна 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

20.  Марінєску 

Оксана 

Олексіївна 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

21.  Москальова 

Марія 

Іванівна 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

22.  Пеняєв 

Сергій 

Миколайович 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

23.  Плотнікова 

Тамара 

Миколаївна 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

24.  Савусін 

Микола 

Павлович 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

25.  Стародубцева 

Катерина 

Володимирівна 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

26.  Томусяк 

Віра  

Іванівна 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

27.  Уткіна 

Світлана 

Василівна 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

28.  Шевела 

Микола 

Степанович 

Методист Інформаційно-

методичного центру 

департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

29.  Вирлан 

Юлія 

Михайлівна 

Методист КУ «Овідіопольський 

районний методичний кабінет» 

відділу освіти Овідіопольської 

районної державної адміністрації 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



30.  Феленко 

Ірина 

Григорівна 

Методист КУ «Овідіопольський 

районний методичний кабінет» 

відділу освіти Овідіопольської 

районної державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

31.  Третяк  

Валентина  

Олександрівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Подільської районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

32.  Климович 

Оксана 

Федорівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Татарбунарської районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

33.  Богуш  

Ольга 

Миколаївна 

Методист міського методичного 

кабінету відділу освіти 

Чорноморської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

34.  Саєнко 

Євгенія 

Василівна 

Методист міського методичного 

кабінету відділу освіти 

Чорноморської міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

35.  Челак 

Любов 

Миколаївна 

Методист районного 

методичного кабінету 

працівників освіти Ширяївської 

районної державної адміністрації  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

36.  Кіпєр 

Віктор 

Іванович 

Методист науково-методичної 

лабораторії управлінської 

діяльності та координації 

діяльності РМК/ММК кафедри 

менеджменту і розвитку освіти 

Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

37.  Радянська 

Євгенія  

Іванівна 

Методист відділу організації 

підвищення кваліфікації 

Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

38.  Хоменко  

Олена 

Анатоліївна 

Методист науково-методичної 

лабораторії дошкільної та 

початкової освіти кафедри 

психолого-педагогічної та 

корекційної освіти 

Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

39.  Шатайло 

Наталія 

Вікторівна 

Методист науково-методичної 

лабораторії творчого розвитку 

особистості кафедри суспільно-

гуманітарної освіти 

Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

40.  Дьяченко 

Валентина 

Вікторівна 

Керівник гуртків еколого-

натуралістичного підрозділу 

Одеського обласного 

гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«керівник гуртка-методист» 



41.  Лозова  

Тетяна 

Миколаївна 

Методист відділу освіти, молоді 

та спорту Розквітівської сільської 

ради 

Перенести атестацію 

на 2018-2019 навчальний рік 

           

 

1. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати педагогічним працівникам згідно з установленою 

категорією, педагогічним званням з 25 квітня 2018 року. 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                                      О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


